[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2024 года
                      с. Чугуевка

348
Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на

территории Чугуевского муниципального округа
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей на территории Чугуевского муниципального округа.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чугуевского

муниципального округа,
глава администрации
	Р.Ю. Деменев

Приложение
к постановлению администрации Чугуевского муниципального округа
от «__» ______ 2024г. № _____
Перечень
мест массового пребывания людей на территории Чугуевского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес

	1.
	«Центральная площадь с.Чугуевка»
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, ул. 50 лет Октября, д.193, кадастровый номер 25:23:150107:3420